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Klasse: Manner / Kreisklasse A Sid
Spielort: Arena Kegelstiiberl

castgeber: SPG Thyrnau/Hundsdorf 4

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges

89 36 6 125

116311/Sen B 92 28 101138
enBm

Maier, Wolfgang 76 50 | 5126

87 22 4 109

344 151 15 495

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges

89 35 3 124

118545/ Sen B 84 2 14109
enBm

Bauer, Friedrich 76 51 10 1%/

84 16 7 100

333 127 14 460

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges

91 36 1 127

118482 /Sen C 84 a2 is
enCm

Bauer, Rudolf 90 36 12126

89 35 2 124

354 148 7 502

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges

82 42 1 124

124975 | M 83 36 1 119
anner

Berger, Thomas 90 49 10139

93 42 3 135

348 169 5 517

TP : 2 0 1379 595 41 1974

Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

Gastgeber: Maier, Wolfgang

Protest:

Spielleiter: Gostl, Norbert;
E-Mail: norbert.goesti@web.de
Telefon: ; Fax:

Spielbericht
Saison 2021-22 / 18. Spieltag

Datum: 26.03.2022
Spielbeginn: 14:30

Spielnummer: 55
Spielende: 16:30

cast SKC Eggenfelden 2

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
1,0 0,0 108 4 25 83
1,0 00 106 5 24 82 146832 / Sen B

enBm
1,0 1,0 00 00 120 5 33 87 Hartl, Rudolf
1,0 00 105 6 25 80
4,0 0,0 439 20 107 332
SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
1,0 0,0 107 7 17 90
1,0 00 85 8 16 69 128840 / Sen B

enBm
10 10 00(00]| 97 |5 25 2 Grotzinger, Gerhard
0,0 1,0 104 5 26 78
3,0 1,0 393 25 84 309
SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
1,0 0,0 117 3 36 81
0,0 1,0 132 3 51 81 148084 / U23

m
1,0 1,0 00 00 117 2 32 85 Selmeier, Nicolas
1,0 00 102 3 34 68
3,0 1,0 468 11 153 315
SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
1,0 00 96 4 27 69
1,0 00 110 5 26 84 016406 / M
anner
1,0 1,0 00 00 8 8 17 68 Riedel, Markus
0,0 1,0 139 1 54 85
3,0 1,0 430 18 124 306
13,0 6,0 0,0 3,0 1730 74 468 1262 O TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Schiedsrichter:

Gast: Selmeier, Nicolas



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Gostl, Norbert; Tel.: ; Mobil: 0151/58345537
E-Mail: norbert.goesti@web.de; Fax:
Stand: 26.03.2022

Saison 2021-22 / Manner / Kreisklasse A Sud / 18. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
54 Sa 26.03.2022 13:30 BSG 2000 Passau G1 DSK Deggendorf G1 40 : 20
55 Sa 26.03.2022 14:30 SpG Thyrnau/Hundsdorf 4 SKC Eggenfelden 2 6,0 : 0,0

Spielfrei: Blau-Weil3 Alkofen G1, SV Huldsessen G1
Saison 2021-22 / Manner / Kreisklasse A Sud / 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP

1 SpG Thyrnau/Hundsdorf 4 DON 8 12-4 34,0 4 8-0 22,0 4 4-4
2 SV Huldsessen G1 DON 8 11-5 30,0 4 6-2 160 4 5-3
3 SKC Eggenfelden 2 DON 9 11-7 320 4 7-1 170 5 4-6
4 BSG 2000 Passau G1 DON 7 10-4 240 4 8-0 170 3 2-4
5 DSK Deggendorf G1 DON 8 4-12 160 4 4-4 110 4 0-8
6 Blau-Weifl3 Alkofen G1 DON 10 2-18 140 5 2-8 8,0 5) 0-10
Saison 2021-22 / Manner / Kreisklasse A Sud / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
118522 Schneidhuber, Albert BSG 2000 Passau G1 571
118503 Doblinger, Stefan BSG 2000 Passau G1 527
124975 Berger, Thomas SpG Thyrnau/Hundsdorf 4 517
118482 Bauer, Rudolf SpG Thyrnau/Hundsdorf 4 502
116311 Maier, Wolfgang SpG Thyrnau/Hundsdorf 4 495
145509 Behringer, Florian BSG 2000 Passau G1 488
118545 Bauer, Friedrich SpG Thyrnau/Hundsdorf 4 460
136421 Zieringer, Rudolf BSG 2000 Passau G1 405
131721 Bruckbauer, Ernst DSK Deggendorf G1 0
128902 Seider, Johann DSK Deggendorf G1 0
Saison 2021-22 / Manner / Kreisklasse A Sud / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
131721 Bruckbauer, Ernst DSK Deggendorf G1 499
128902 Seider, Johann DSK Deggendorf G1 496
148034 Selmeier, Nicolas SKC Eggenfelden 2 468
145565 Ottl, Adelheid DSK Deggendorf G1 447
146832 Hartl, Rudolf SKC Eggenfelden 2 439
016406 Riedel, Markus SKC Eggenfelden 2 430
122737 Altmann, Konrad DSK Deggendorf G1 411
128840 Grotzinger, Gerhard SKC Eggenfelden 2 393
118522 Schneidhuber, Albert BSG 2000 Passau G1 0
118503 Doblinger, Stefan BSG 2000 Passau G1 0
Saison 2021-22 / Manner / Kreisklasse A Sud / 18. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SV Huldsessen G1 2059 18.02.2022 Mehrzweckhalle Huldsessen
Mannschaft Auswarts SpG Thyrnau/Hundsdorf 4 1997 19.03.2022 Zum Zenger Dorfwirt
Spieler Heim Schneidhuber, Albert 571 26.03.2022 Rudi-Haberger-Kegelhalle
Spieler Auswarts Klein, Josef 578 08.01.2022 Kegelcenter Lettl Eggenfelden
Saison 2021-22 / Manner / Kreisklasse A Sud / 18. Spieltag / Ergebnisiibersicht
54 BSG 2000 Passau G1 4.0 : 2,0 DSK Deggendorf G1

Kegel SP MP MP SP Kegel
Zieringer, Rudolf 405 1,0 1,0 3,0 447  Ottl, Adelheid
Behringer, Florian 488 2,0 10 20 499 Bruckbauer, Ernst
Schneidhuber, Albert 571 40 1,0 0,0 411 Altmann, Konrad
Doblinger, Stefan 527 30 1,0 1,0 496 Seider, Johann
1991 10,0 20 0,0 6,0 1853
55 SpG Thyrnau/Hundsdorf 4 6,0 : 0,0 SKC Eggenfelden 2

Kegel SP MP MP SP Kegel

MP
12,0
14,0
15,0

7,0

5,0

6,0

Abr
183
168
169
148
151
147
127
108

Abr
157
160
153
121
107
124
97
84



Maier, Wolfgang
Bauer, Friedrich
Bauer, Rudolf

Berger, Thomas

495
460
502
517
1974

Saison 2021-22 / Manner / Kreisklasse A Sud / 18. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl
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Spieler
Schneidhuber, Albert
Bauer, Rudolf
Doblinger, Stefan
Hartl, Andreas
Fisch, Glnter
Strobl, Josef
Maier, Wolfgang
von Ruedorffer, Dorothea
Bruckbauer, Ernst
Unfried, Peter
Behringer, Florian
Selmeier, Nicolas
Bauer, Friedrich
Riedel, Markus
Hartl, Rudolf
Asbeck, Oskar
Lindner, Beate
Breineder, Michael
Grotzinger, Gerhard
Ottl, Adelheid
Braun, Alfred
Ortner, Glinter
Altmann, Konrad
Klein, Hildegard
Wallner, Ulrich
Zieringer, Rudolf
Knott, Karin
Hintze, Marlies

Klub
BSG 2000 Passau
SpG Thyrnau/Hundsdorf
BSG 2000 Passau
SpG Thyrnau/Hundsdorf
SV Huldsessen
SV Huldsessen
SpG Thyrnau/Hundsdorf
SV Huldsessen
DSK Deggendorf
Blau-Weif3 Alkofen
BSG 2000 Passau
SKC Eggenfelden
SpG Thyrnau/Hundsdorf
SKC Eggenfelden
SKC Eggenfelden
SKC Eggenfelden
BSG 2000 Passau
SpG Thyrnau/Hundsdorf
SKC Eggenfelden
DSK Deggendorf
Blau-Weif3 Alkofen
SKC Eggenfelden
DSK Deggendorf
DSK Deggendorf
Blau-Weif3 Alkofen
BSG 2000 Passau
Blau-Weif3 Alkofen
Blau-Weif3 Alkofen

40 1,0 0,0 439 Hartl, Rudolf

30 1,0 1,0 393 Grotzinger, Gerhard

30 1,0 1,0 468 Selmeier, Nicolas

30 1,0 1,0 430 Riedel, Markus

13,0 20 0,0 3,0 1730

AK Sp Ausw-g@ MP Sp Heim-@ MP

SenCm 2 512,00 2,0 2 546,00 2,0
SenCm 2 518,00 1,0 3 507,00 3,0
SenBm 2 456,00 1,0 4 528,75 4,0
Manner 2 49350 2,0 2 49450 2,0
SenAm 3 475,67 2,0 4 494,00 2,0
SenBm 4 478,50 3,0 4 491,25 3,0
SenBm 3 479,67 3,0 4 485,00 4,0
SenBw 4 476,25 3,0 4 477,00 2,0
SenBm 3 461,00 1,0 4 474,25 3,0
SenAm 3 485,33 2,0 3 450,67 1,0
Manner 2 450,50 0,0 2 485,50 1,0
U23m 4 470,00 2,0 1 457,00 1,0
SenBm 2 466,00 0,0 3 467,67 2,0
Manner 2 468,00 1,0 2 463,00 1,0
SenBm 5 453,40 4,0 3 482,67 2,0
SenBm 2 478,50 1,0 2 448,50 1,0
SenAw 2 407,50 1,0 3 500,00 1,0
Manner 2 431,00 0,0 2 485,50 2,0
SenBm 4 439,00 2,0 3 460,67 1,0
SenAw 3 440,33 2,0 4 452,50 1,0
SenBm 5 449,40 1,0 4 440,50 1,0
SenAm 3 416,67 1,0 4 460,25 2,0
SenBm 2 393,50 0,0 2 476,50 1,0
SenCw 3 429,33 1,0 2 442,00 1,0
Manner 4 448,50 2,0 4 415,75 2,0
SenAm 2 423,50 0,0 2 410,50 0,0
SenCw 4 419,75 1,0 2 395,00 0,0
SenCw 2 391,50 0,0 2 400,00 0,0

Sp Ges-@
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529,00
511,40
504,50
494,00
486,14
484,88
482,71
476,62
468,57
468,00
468,00
467,40
467,00
465,50
464,38
463,50
463,00
458,25
448,29
447,29
445,44
441,57
435,00
434,40
432,12
417,00
411,50
395,75

4,0
4,0
50
4,0
4,0
6,0
7,0
50
4,0
3,0
1,0
3,0
20
2,0
6,0
2,0
20
20
3,0
3,0
20
3,0
1,0
2,0
4,0
0,0
1,0
0,0

Best
571
519
545
507
519
514
500
511
499
523
488
498
508
506
505
512
517
503
472
482
479
510
492
469
462
444
464
415
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